
UCHWAŁA NR XXXIV/237/14
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego , 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 12 §4 i §10-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy /Dz.U. 
Nr 21, poz. 112 z późniejszymi zmianami / Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 
dzień 25 maja 2014r. tworzy się dwa odrębne obwody do głosowania: 

1) obwód głosowania Nr 9 w Braniewie dla wyborców, którzy w dniu wyborów przebywać będą w Powiatowym 
Centrum Medycznym w Braniewie Spółka z o.o. ul. Moniuszki 13. 

2) obwód głosowania Nr 10 w Braniewie dla wyborców, którzy w dniu wyborów przebywać będą w Zakładzie 
Karnym w Braniewie ul. Plac Grunwaldu 2a. 

§ 2. Ustala się następujące numery i granice obwodów, o których mowa w § 1 oraz siedziby obwodowych 
komisji wyborczych: 

 
Numer 
obwodu 

Granica obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

9 Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o.o. w Braniewie ul. 
Moniuszki 13 

Powiatowe Centrum Medyczne Spółka z o.o. w Braniewie ul. 
Moniuszki 13 

10 Zakład Karny w Braniewie ul. Plac Grunwaldu 2a Zakład Karny w Braniewie ul. Plac Grunwaldu 2a 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej /www.bip.braniewo.pl/ i na tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

Tadeusz Barycki

Strona 1Id: HIALI-PQSXY-JJWKE-WHWQJ-XJOPE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




